



REFERAT

1	<p>Mundtlig orientering fra møde med tidl. formand for Kultur & Fritid, Mads Sørensen, 17.december 2021.</p> <p>Ole og Dorthe mødtes med Mads, hvor der blev ytret forskellige frustrationer. Slutteligt kunne Mads fortælle, at det måske var en gemt abe fra et tidligere Råd; der var man kun vant til brok.</p> <p>Mundtlig orientering fra møde med nuværende formand for Kultur & Fritid og næstformand Sandi E Ravn, og Lars Teglgard, 25.januar 2022.</p> <p>Dårlig start, da Udvalget ikke mødte til aftalt tid. Ole fremlagde argumentation for hvorfor han træder ud af Rådet. Sandie og Lars havde ingen input til mødet. Dorthe fremlagde vort syn på fremtiden med mulighed for indspark og mere inddragelse af VIR:</p> <ul style="list-style-type: none">- Et Taskforce team af udvalg og rådsmedlemmer til støtte for foreninger.- Møde inden årsmødet- Kontaktperson i udvalget- Lettelse / lempelse af kommunikations strøm fra kommunen til foreningerne.- DKS bedste foreningskommune.... Forslag til samlet indsats.- <p>Formanden for udvalget tilbød at hjælpe med gennemgang af VIR vedtægter. I stedet for en kontaktperson i udvalget, så vil VIR kontakte formanden på mail og sætte resten af udvalget på cc. Udvalget bør komme med visionerne, så vil vi med vores erfaring kan forsøge at løfte overlæggeren for at nå til DK's bedste foreningskommune.</p>
2	<p>VIR Idrætspris 2022 – kandidater.</p> <ul style="list-style-type: none">- ”Idræt om dagen” er vedtaget. <p>Alle Idræt om Dagen hold modtager DKK 1000,-, og en lille pokal hver, imens vandrer pokalen kan gå på omgang hver anden måned til alle hold. Prisen overrækkes til årsmødet den 19. april 2022.</p>
3	<p>Fremtidig Byrådsbeslutning vedr. haltilskud (december 2021).</p> <p>På baggrund af arbejdsgruppens udkast er der truffet beslutning om at benytte deres model. Manglende hængere på halområdet kan været udbuddet af haltimer</p>

4	<p>Årsmøde 2022, herunder hvor og hvordan.</p> <p>Årsmøde dato: 19-4-22. Sted: Ølgod Hallen. Aktivitet: Idræt om Dagen kontaktes. VIR beder om de viser os og vores årsmøde gæster hvad de laver til træning. Leif foranstalter formalia.</p> <p>VIR på valg: Ole genopstiller ikke. Ketty overvejer at genopstille. Claus, Leif, Dorthe, Vivi modtager alle genvalg.</p> <p>Vivi har mulige kandidater hun vil spørge. Hvis Ole har en kandidat, så må han gerne spørge vedkommende. Claus har ligeledes en kandidat han vil spørge</p> <p>Vi skal have en ordstyrer. Vi foreslår Berith Andreassen og foreligger hende fakta for mødet.</p>
5	<p>Online møder for foreningen primo februar 2022</p> <p>Tilbud om vores tilstedeværelse til generalforsamlinger i 2022. Dorthe fortæller om os, og kommunens vision. Ligeledes hvordan VIR kan bruge som sparring eller indgang, måske som erfaringsudveksling foreningerne indbyrdes. Dagsorden sendes ud sammen med referatet. Kan vi hente nye til VIR ad denne vej? Det er en mulighed, som oplyses på onlinemøderne.</p>
6	<p>Uddannelse VIR 2022.</p> <p>Fredag d 18-3 kl 1700 til introduktion i 2 timer, og derefter middag fra kl. 1900. Lørdag d 19-3 kl 900 – 1700. Forslag til indhold blev omdelt på mødet. Modtagne forslag sendes derefter til Torben, tidligere chefkonsulent hos DIF i mange år, og nu selvstændig konsulent. Torben er anbefalet af DIF. Dorthe foranstalter formalia.</p>
7	<p>Eventuelt.</p> <p>Dato for afholdelse af foreningernes dag endnu ukendt.</p> <p>Dorthe håber, at det nye udvalg ser på VIR med friske øjne, så vi kan få et frugtbart samarbejde fremover. Frustrationer løses indbyrdes og meldes ud samlet til rådet. Vigtig med kommunikation/opfølgning indbyrdes for at sikre forståelse af arbejdet i ad hoc-udvalgene. Især for nye medlemmer i rådet, og deres forståelse for Rådets arbejde og processerne</p>

Referat af bestyrelsesmøde **DATO: 1. Februar 2022, hos Leif.**

Venlig hilsen
Leif